পরিশেষে সভাপতি উপস্থিত সকলকে মূল্য বান মতামত ও পরামর্শ প্রদানের জন্য আন্তরিক ধন্যবাদ জানান এবং গৃহিত সিদ্ধান্তসমূহ বাস্তবায়নে সংশ্লিষ্ট সকলকে কার্যকর ব্যবস্থা গ্রহণের আহবান জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

স্বাক্ষরিত/-

তারিখ: ২৩/০২/২০২৩ খ্রি:

মুহম্মদ ইব্রাহিম

সচিব

স্থানীয় সরকার বিভাগ

স্মারক নম্বর: ৪৬.০০.০০০০.০৭০.২২.০০১.১৮-১৯৯/১(২০)

তারিখ: ১০ ফাল্গুন ১৪২৯

২৩ ফেব্রুয়ারি ২০২৩

বিতরণ-কার্যার্থে/জ্ঞাতার্থে (জ্যেষ্ঠতার ভিত্তিতে নয়):

১. সিনিয়র সচিব/সচিব, অর্থ বিভাগ/জ্বালানি ও খনিজ সম্পদ বিভাগ/বিদ্যুৎ বিভাগ/ডাক ও টেলিযোগাযোগ বিভাগ, ঢাকা।
২. অতিরিক্ত সচিব(নগর উন্নয়ন), স্থানীয় সরকার বিভাগ, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা।
৩.